
ZARZĄDZENIE Nr 23/2013  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 30 sierpnia 2013 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r. 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn.zm) oraz  § 12 uchwały Nr XVIII/112/2012 Rady Gminy Tarnówka z 
dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu gminy na 2013r. Wójt Gminy Tarnówka zarządza, co 
następuje: 
 
§ 1. 1. W uchwale Nr XVIII/112/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2012 r. 
zmienionej: 
– uchwałą Nr XIX/120/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 lutego 2013r., 
– uchwałą Nr XX/126/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 13 marca 2013r., 
– zarządzeniem Nr 12/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2013r., 
– uchwałą Nr XXI/129/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 24 maja 2013r., 
– zarządzeniem Nr 14/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2013r., 
– uchwałą Nr XXII/137/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 24 czerwca 2013r., 
– zarządzeniem Nr 16/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 28 czerwca 2013r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 18.886 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 18.886 zł, 
       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do      
          uchwały Nr XVIII/112/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2012 r., 

b) planowane dochody po zmianach wynoszą 9.444.437,15 zł.  
 

2. W § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 18.886 zł: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 18.886 zł, 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do      
          uchwały Nr XVIII/112/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2012 r., 

b) planowane wydatki po zmianach wynoszą 9.045.437,15 zł. 
 

 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 
/-/ Ireneusz Baran 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 23/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r. 

 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.249.2013.3 z dnia 23.07.2013r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 13.430 zł na dofinansowanie realizacji programu 
wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (rozdział 85295).  

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.231.2013.4 z dnia 15.07.2013r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 2.956 zł przeznaczeniem na dofinansowanie 
składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacanych za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej (rozdział 85213). 

 Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.218.2013.3 z dnia 09.07.2013r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 2.500 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków 
okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa (rozdział 85214).  

Na podstawie pism Nr GOPS.400.K.33.2013 oraz Nr GOPS.400.K.32.2013 z dnia 
26.08.2013r. Kierownika GOPS Tarnówka dokonano zmian w planie wydatków jednostki w 
ramach zadań własnych w rozdziałach 85212 i 85219. W rozdziałach tych dokonane zmiany 
pozwolą zabezpieczyć środki na wydatki związane z prenumeratą czasopism, zakupem znaków 
pocztowych oraz opłatami bankowymi.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy. Oszczędności na niektórych 
paragrafach pozwalają pokryć wydatki w innych paragrafach:  
1) w rozdziale 70005 przenosi się kwotę 7.000 zł na zakup materiałów budowlanych do 

remontów oraz zakup tablic ogłoszeniowych (§ 4210), a także 2.000 zł na zakup energii 
elektrycznej (§ 4260), 

2) w rozdziale 75023 w związku z mniejszymi niż planowano kosztami opłaty podatku od 
nieruchomości przez Urząd Gminy przenosi się kwotę 48.000 zł do następujących 
paragrafów: 
– kwotę 25.000 zł do § 4210 na zakup opału, laptopa dla stażystów, foteli biurowych, 

materiałów do remontów, książek, 
– kwotę 15.000 zł do § 4300 na usługi prawnicze, opłaty pocztowe, usługi związane z 

utrzymanie portalu gminnego, 
– kwotę 8.000 zł do rozdziału 75095 § 4170 na umowy zlecenia i o dzieło zawierane przez 

Wójta Gminy, 
3) w rozdziale 85154 zabezpiecza się kwotę 1.500 zł na prace komisji do przeciwdziałania 

alkoholizmowi, 
4) w rozdziale 92116 zabezpiecza się  kwotę 2.500 zł na zakup książek do biblioteki. 

 
 
  

Wójt Gminy 
/-/ Ireneusz Baran 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 18 886,001 530 107,00 1 548 993,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
2 956,00 16 260,0013 304,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 7 504,00 2 956,00 10 460,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 2 500,00 16 000,0013 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 13 500,00 2 500,00 16 000,00

85295 Pozostała działalność 13 430,00 34 277,0020 847,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 12 400,00 13 430,00 25 830,00

9 425 551,15 9 444 437,1518 886,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r� �2�3�/�2�0�1�3� � � ��W�?�j�t�a� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �3�0�.�0�8�.�2�0�1�3�r�.� ��w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�3�r



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00140 170,00 140 170,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 140 170,00140 170,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 100,00 7 000,00 26 100,00

4260 Zakup energii 4 000,00 2 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 - 8 000,00 62 000,00

750 Administracja publiczna 0,001 824 296,00 1 824 296,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 8 000,00 1 500 012,001 508 012,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00 25 000,00 87 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 500,00 15 000,00 102 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 185 000,00 - 48 000,00 137 000,00

75095 Pozostała działalność 8 000,00 101 056,0093 056,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 8 000,00 28 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,0038 000,00 38 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 36 000,0036 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

3 900,00 1 500,00 5 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 800,00 - 1 500,00 13 300,00

852 Pomoc społeczna 18 886,001 898 378,00 1 917 264,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 1 304 845,001 304 845,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 334,00 3 234,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 343,00 500,00 5 843,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 334,00 - 834,00 500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
2 956,00 18 260,0015 304,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 304,00 2 956,00 18 260,00

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �2� �d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r� �2�3�/�2�0�1�3� � � ��W�?�j�t�a� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �3�0�.�0�8�.�2�0�1�3�r�.� ��w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�3�r



BeSTia
Strona 2

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 2 500,00 67 963,0065 463,00

3110 Świadczenia społeczne 65 463,00 2 500,00 67 963,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 226 976,00226 976,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 - 100,00 11 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 800,00 4 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 1 000,00 5 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 700,00 300,00 3 000,00

85295 Pozostała działalność 13 430,00 53 277,0039 847,00

3110 Świadczenia społeczne 39 847,00 13 430,00 53 277,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00397 277,00 397 277,00

92116 Biblioteki 0,00 61 077,0061 077,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 077,00 2 500,00 14 577,00

4260 Zakup energii 5 000,00 - 2 500,00 2 500,00

9 026 551,15 9 045 437,1518 886,00Razem:


